" 
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haeredes et assignatos fiendas de totis et integris praefatis terris et dominio Novae Sco. 
tiae vel alicujus earund partis in manibus nostris nostrorumque successorum et commis
sionariorum praedict cum decimis et decimis garbalibus earund inclusis aliisque genera
liter et specialiter supra mentionat recipiemus ad et in favorem cujuscunque personae aut 
quarumcunque personarum (modo nostri sint subditi et sub nostra obedientia vivant) et 
desuper infeofamenta expedient tenend in libera alba firma de nobis haeredibus et suc
cessoribus nostris modo supra mentionat libere sine ulla compositione Quaequidem 
terrae regio et dominium Novae Scotiae cum decimis garbalibus earund inclusis omnes
que et singulae partes pendicula et pertinentiae privilegia jurisdictiones praerogativae et 
libertates earund aliaque specialiter et generaliter supra mentionat una cum omni jure 
titulo interesse jurisclameo tarn petitorio quam possessorio quae nos nostrive praedeces
sores aut successores habuimus habemus vel quovismodo habere clamare aut praetendere 
potuimus ad easdem vel aliquam earund partem aut ad census firmas proficua et devorias 
earundem de quibuscunque annis aut terminis praeteritis pro quacunque causa vel occa
sione nos cum avisamento praedict pro rationibus supra mentionatis DE Novo damus con
cedimus et disposuimus praedicto Domino Willielmo Alexander suisque haeredibus et 
assignatis haereditarie imperpetuum renunciando et exonerando iisdem simpliciter cum 
omni actione et instantia eatenus competenti ad et in favorem dicti Domini 'Villielmi 
Alexander suorumque haeredum et assignatorum tarn pro non solutione devoriarum in 
ipsorum originalibus infeofamentis content quam pro non praestatione debiti homagii 
eisdem conformiter aut pro non perimpletione alicujus puncti dicti originalis infeofamenti 
aut pro commissione alicujus culpae aut facti omissionis vel commissionis iisdem praeju~ 
dicabili et unde idem originale infeofamentum legitime impugnari aut in questionem duci 
in posterum quovismodo possit acquietando et remittendo iisdem simpliciter cum omni 
titulo actione instantia et interesse eatenus competenti aut quae nobis nostrisque haere
dibus et successoribus competere potest renunciando iisdem simpliciter jure lite et causa 
cum pacto de non petendo ac cum supplemento omnium defectuum tarn non nominat 
quam nominat quae nos tanquam pro expressis in hac praesenti carta nostra haberi volu
mus tenend in libera alba firma ut dictum est et dispensando cum non-introitu quando
cunque contigerit modo praedicto Insuper nos pro nobis et successoribus nostris cum 
avisamento praedicto damus concedimus et committimus potestatem dicto Domino Wil
lielmo Alexander suisque haeredibus et assignatis habendi et legitime stabiliendi et cudere 
causandi monetam currentem in diet regione et dominio Novae Scotiae et inter inhabitantes 
eju~d pro faciliori commercii et pactionum commodo talis metalli formae et modi sicuti ipsi 
des1gnabunt aut constituent et ad hunc effectum damus concedimus et committimus iis 
eorumve haeredibus et assignatis dictae regionis Locum tenentibus privilegia monetam 
cudendi cum instrumentis ferreis et officiariis ad hunc effectum necessariis Praeterea nos 
pro nobis et successoribus nostris cum avisamento praedicto dedimus concessi m us ratificavi
mus et confirmavimus ac per praesentis cartae nostrae tenorem damus concedimus ratifica
mus .et confir~~m~s uicto Domino Willielmo Alexander suisque haeredibus et assignatis 
omma loca pnvlleg1a praerogativas praeeminentias et praecedentias quascunque dat concess 
et rese~vat vel da~d co~ce~end et reservand dicto Domino Willielmo Alexander suisque 
h~e~:d1bus et ass!gnatis eJUS~ue successoribus Locum tenentibus dictae regionis et do
~mn Novae ~co~Iae per Eq~1tes auratos Baronettos reliquosque portionarios et consortes 
d1ctae plantatwms adeo ut diCtus Dominus Willielmus Alexander suique haeredes mas. 
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all and whole the foresaid lands and lordship of Nova Scotia, or of any part thereof in our 
hand, and (those) of our successors and Commissioners foresaid, with the teinds and 
teind sheaves thereof included, and others generally and specially above mentioned, to and 
in favour of whatsoever person or persons, (provided they, are our subjects, and live under 
our obedience) ; And they shall pass infeftments thereon, to be holden in free blench 
farm, of us, our heirs and successors, in manner above mentioned, freely, without any 
competition; which lands, country, and lordship of Nova Scotia, with the teind sheaves 
thereof included, and all and sundry parts, pendicles and pertinents, privileges, jurisdic
tions, prerogatives and liberties of the same, and others, specially and generally above 
mentioned, together with all right, title, interest, claim of right, petitory, as well as 
possessory, which we, or our predecessors or successors,